
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 20 січня  2022 р.                                                                                                  №9 
 
Про види безоплатних суспільно корисних робіт для порушників, на яких 
судом накладено адміністративне стягнення у вигляді  громадських робіт, 
      та перелік об’єктів для відбування порушниками громадських робіт 
 на території Стрижавської територіальної громади на 2022 рік                                                   
 
      Відповідно до підпункту 17 пункту «б» частини 1 статті 34, частини 6 статті 
59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 30-1, 321-
1, 321-3 Кодексу України про адміністративні правопорушення, наказу 
Міністерства юстиції України від 21 березня 2013 року № 474/5 «Про 
затвердження Порядку виконання адміністративних стягнень у вигляді 
громадських робіт, виправних робіт та суспільно корисних робіт», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 березня 2013 року за № 
457/22989, розглянувши лист Вінницького районного відділу № 1 філії 
Державної установи «Центр пробації» від 09.12.2021 року № 42/28/4083-21, 
враховуючи пропозиції старост щодо видів суспільно корисних робіт для 
порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 
громадських робіт та переліку об’єктів для відбування порушниками 
громадських робіт на території Стрижавської територіальної громади,  
виконавчий комітет селищної ради 
 
         ВИРІШИВ: 
      1.Визначити: 
      1.1.Види безоплатних суспільно корисних робіт для порушників, на яких 
судом накладено адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт, на 
території Стрижавської територіальної громади на 2022 рік (додаток 1). 
      1.2.Перелік об’єктів для відбування порушниками громадських робіт на 
території Стрижавської територіальної громади на 2022 рік (додаток 2). 
      2.Дане рішення направити Вінницькому районному відділу №1 філії 
Державної установи «Центр пробації» у Вінницькій області. 
      3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 
 
Селищний голова                                                            Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 



Додаток 1 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 20.01.2022 р. № 9 

 
                  Види безоплатних суспільно корисних робіт 
      для порушників, на яких судом накладено адміністративне 
          стягнення у вигляді громадських робіт, на території 
            Стрижавської територіальної громади на 2022 рік 

      1.Благоустрій та озеленення територій населених пунктів Стрижавської 
територіальної громади, кладовищ, придорожніх смуг, прибережних та 
лісозахисних смуг: 

- скошування бур’янів; 
- обкошування узбіч доріг; 
- побілка дерев та бордюрів; 
- прибирання сухого листя; 
- обрізка сухих гілок; 
- вирубування чагарників та паростків молодих дерев; 
- посипання протиожеледним матеріалом в зимовій період; 
- роботи з озеленення населених пунктів; 
- розчищення  тротуарів та пішохідних доріжок від снігу;  
- догляд за зеленими насадженнями та лісовими культурами; 
- рубка та санітарна очистка лісозахисних смуг; 
- прибирання прибережних смуг річки та інших водних об’єктів; 
- роботи про проведенню знесення аварійних та сухостійних дерев. 

      2.Впорядкування територій населених пунктів Стрижавської територіальної 
громади: 

- збирання, вивіз сміття; 
- підмітання, прибирання від сміття, прибирання від снігу, чистка снігу; 
- ліквідація стихійних сміттєзвалищ; 
- прибирання прибудинкових територій; 
- прибирання доріг, вулиць, скверів, парків та інших територій; 
- фарбування паркану, ремонт інвентарю; 
- роботи з ліквідації наслідків  надзвичайних ситуацій; 
- виконання вантажно-розвантажувальних робіт; 
- заготівля та рубання дров. 

      3.Малярні роботи на об’єктах благоустрою та житлового фонду. 
      4.Підсобні роботи на будівництві або ремонті об’єктів соціальної сфери 
(дитячих дошкільних закладах, спортивних майданчиків, закладів освіти, 
культури, спорту, охорони здоров’я та інших об’єктах). 
      5.Впорядкування місць меморіального поховання та пам’ятників, загиблим 
воїнам, пам’ятних знаків. 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
            комітету селищної ради                                          Олеся МАРЦИНЮК 



Додаток 2 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 20.01.2022 р. № 9 

 
Перелік об’єктів 

       для відбування порушниками громадських робіт на 
території Стрижавської територіальної громади на 2022 рік 

 
      1.Заклади освіти, культури, спорту, охорони здоров’я, дошкільні навчальні 
заклади та інші об’єкти соціальної інфраструктури. 
      2.Житловий фонд, прибудинкова територія. 
      3.Вулиці комунальної власності Стрижавської територіальної громади та 
пішохідні доріжки населених пунктів Стрижавської територіальної громади. 
      4.Зупинки громадського транспорту населених пунктів Стрижавської 
територіальної громади. 
      5.Парки, сквери та інші території для відпочинку. 
      6.Пам’ятники, меморіали, пам’ятні знаки на території населених пунктів 
Стрижавської територіальної громади. 
      7.Дитячі та спортивні майданчики. 
      8.Територія стихійних сміттєзвалищ. 
      9.Майданчики для збору роздільного сміття. 
      10.Громадські туалети. 
      11.Кладовища. 
      12.Придорожні, прибережні та лісозахисні смуги; 
      13.Водні об’єкти. 

 
 
 

 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                комітету селищної ради                                        Олеся МАРЦИНЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

